

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องพ่นน้ำ ตราอักษร JACUZZI NOMERA 14 เรือ ส.๑๑๕
หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทยานเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๕๓,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 9 S.F. 2557
เป็นเงิน ๖๕๒,๕๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ซีพีพทยา จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องพ่นน้ำ ตราอักษร JACUZZI NOMERA 14 เรือ ล.115

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	08-2347-34	SUCTION PIECE WEAR PLATE	1	EA	176,480.00	176,480.00
2	47-0277-01	SUCTION PIECE WEAR PLATE O-RING	2	EA	480.00	960.00
3	13-0840-09	SUCTION PC BOTTOM GASKET	1	EA	3,730.00	3,730.00
4	08-2208-72	BEARING HOUSING	1	EA	98,940.00	98,940.00
5	47-0238-09	BEARING HOUSING O-RING	1	EA	230.00	230.00
6	10-1304-09	BEARING HOUSING LIPSEALS	2	EA	2,380.00	4,760.00
7	23-0562-03 (731024)	GREASE FITTING	1	EA	150.00	150.00
8	10-1303-00	BEARING CAP LIPSEAL	1	EA	1,740.00	1,740.00
9	47-0256-00	INSPECTION CAP O-RING	1	EA	290.00	290.00
10	14-1512-03	INSPECTION CAP SPRING PIN	1	EA	170.00	170.00
11	08-2198-70	THRUST BEARING	3	EA	12,700.00	38,100.00
12	14-1207-03	BEARING RET. NUT	1	EA	830.00	830.00
13	14-1210-08	BEARING RET. LOCK WASHER	1	EA	230.00	230.00
14	05-2768-03	IMPELLER #4421 A	1	EA	172,070.00	172,070.00
15	47-0028-03	BEARING SAND CAP O-RING	1	EA	110.00	110.00
16	08-1220-18	BEARING SAND CAP LIPSEAL	1	EA	1,740.00	1,740.00
17	08-2043-23	BOWL BEARING#3980	1	EA	29,680.00	29,680.00
18	47-0032-07	BOWL BEARING O-RING	1	EA	110.00	110.00
19	31-0058-87 (731023)	BOWL BEARING PIPE PLUG	1	EA	140.00	140.00
20	23-0562-03 (731024)	GREASE FITTING	1	EA	150.00	150.00
21	47-0267-03	BOWL NOZZLE O-RING	1	EA	330.00	330.00
22	13-0841-08	STEERING HOUSING GASKET	1	EA	1,950.00	1,950.00
23	31-0066-38	STH HSG CAP 2" NPT	1	EA	860.00	860.00
24	14-0609-09	TILLER ARM WASHER	1	EA	290.00	290.00
25	716024	TILLER ARM LOCKWASHER	1	EA	90.00	90.00
26	714029	TILLER ARMY CAPSCREW	1	EA	110.00	110.00
27	08-2197-01	DEFLECTOR TOP PIVOT BEARING	1	EA	320.00	320.00
28	52-0223-08	DEFLECTOR TOP PIVOT PIN	1	EA	9,460.00	9,460.00
29	47-0118-04	DEFLECTOR TOP PIVOT O-RING	1	EA	60.00	60.00
30	716020	DEFLECTOR BOTTOM PIVOT WASHER	1	EA	140.00	140.00
31	14-1509-08	INNER COTTER PIN	1	EA	60.00	60.00
32	52-0224-07	DEFLECTOR BOTTOM PIVOT PIN	1	EA	3,370.00	3,370.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
33	14-0769-05 (718006)	DEFECTOR BOTT. PIVOT COTTER PIN	1	EA	60.00	60.00
34	52-0257-15	REVERSE GATE #4377	1	EA	86,000.00	86,000.00
35	08-2211-03	DEFLECTOR BOTTOM PIVOT BRG	3	EA	340.00	1,020.00
36	52-0224-07	REVERSE GATE SIDE PIVOT PINS	2	EA	3,370.00	6,740.00
37	14-1509-08	REVERSE GATE INNER COTTER PINS	4	EA	60.00	240.00
38	716020	REVERSE GATE SIDE WASHER	2	EA	140.00	280.00
39	14-0769-05 (718006)	REVERSE GATE SIDE COTTER PINS	2	EA	60.00	120.00
40	08-2195-11	CABLE PIVOT BEARINGS	2	EA	160.00	320.00
41	52-0231-08	CABLE PIVOT PIN	1	EA	9,890.00	9,890.00
42	14-1514-01	CABLE PIVOT WASHERS	2	EA	60.00	120.00
43	14-0712-03 (718007)	CABLE PIVOT COTTER PIN	1	EA	60.00	60.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	652,500.00
หกแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน						